

## رفیق کشی

## به خاطر دو و نیم میلیون تومان!

■ پسر جوانی برای وصول طلب پدرش مرتکب قتل شد.



کنم. به همین دلیل از تهران دور شدم. عاقبت هم پلیس رد خانه را یافت و بازداشت شدم.

و بسا پس اندازم زندگی می‌کردم. به آن‌ها گفتم بیمارم و دکترها گفتند باید در شهری با آب‌وهوای سالم زندگی

مغازه و چاقویی برداشتم و به سمتش رفتم. با هم گلاویز شدیم و چند ضربه چاقو به وی زدم. دستانم پر از خون شده بود. دوستم کف خیابان افتاده و مردم در حال نزدیک شدن به ما بودند. مقداری پول از مغازه برداشتم و فرار کردم. آخر شب با خانواده‌ام حرف زدم

که فهمیدم دوستم فوت شده و پلیس در تعقیب است. خواستند که تسلیم شوم، اما به خاطر ترس از قصاص فرار و ارتباطم را با خانواده‌ام قطع کردم. یک هفته‌ای در پارک‌ها خوابیدم. بعد رفتم یکی از شهرهای شمالی که خانه دوست خانوادگی مان بود. هر از گاهی آنجا می‌رفتم و چند هفته‌ای در ویلاشان می‌ماندم. سه ماه آنجا بودم

گروه حوادث- فرید ۲۵ ساله متهم است که روزهای پایانی بهار امسال در جریان درگیری با دوستش او را در یکی از محله‌های شرق تهران با چاقو کشته‌است. او بعد از چند ماه فرار از خانه‌ای ویلایی در شمال کشور بازداشت شد. متهم در تحقیقات مدعی شد، چون دوستش بدهی خود را به پدرش نداده او را به قتل رسانده است. متهم بعد از بازسازی صحنه قتل روانه زندان شد. قرار است او به زودی در دادگاه کیفری یک استان تهران به اتهام قتل محاکمه شود. در ادامه گفتگویی با انجام شده و بازپرس دادسرای جنایی تهران در یادداشتی ریشه‌های این جنایت را بررسی کرده است.

## آرزویم، آزادی است

او اکنون روزهای زندگی‌اش را می‌شمارد تا به روز محاکمه که در انتظارش است برسد. باورش نمی‌شود که حمایت از پدر برای پس گرفتن طلب از مرد بدهکار دست وی را به خون او آلوده کند.

## سابقه‌داری؟

خیر. حتی پام به کلاتری محل هم باز نشده است.

## روایتی از یک قصه اینترنتی؛ سفارش کالا از شما، کلاهبرداری با ما!

جرایم جلوگیری کرد و از شهروندان خواست، پس از اطلاع از مشخصات کالا در فضای مجازی، خرید و فروش کالا را در فضای حقیقی و با رعایت استانداردهای انجام داد. حال اگر می‌خواهید در دام افراد کلاهبردار نیفتید و دچار ضرر و زیان مالی هم نشوید، کافی است که قبل از خرید اینترنتی اطلاعات لازم را داشته باشید و به راحتی به هر سایتی اعتماد نکنید. زیرا ممکن است برای شما عواقب بدی داشته باشد. عواقبی که به راحتی نتوانید از آن دوری کنید.

درج می‌شود. او تأکید کرد: تا زمانی که محصول به دست شما نرسیده، مبلغی را واریز نکنید، زیرا ممکن است طرف مقابل شماره شما را مسدود کند و برای شما دسترسی را قطع کند. البته طبق اعلامیه پلیس فتا، برخی صفحات غیرمجاز اقدام به عرضه محصولات دست‌دوم و بی‌کیفیت می‌کنند و کاربران را به سمت درگاه‌های جعلی سوق داده و از کاربران اطلاعات بانکی، شماره کارت، رمز اینترنتی CVV2 و تاریخ انقضای کارت را اخذ و اقدام به سرقت اطلاعات بانکی و کلاهبرداری و برداشت

شده و تنهایی توانستم افسوس بخورم و دیگر به هیچ سایت و تبلیغی اعتماد نکنم، اما مگر تمامی افراد کلاهبردار هستند؟ طبیعتاً خیر! اما با توجه به این وضع چگونه می‌توانیم تفاوت سایت تقلبی و مطمئن را متوجه شویم؟ سرهنگ داود معظمی گودرزی رئیس پلیس فتا پایتخت درباره‌ی شگردهای کلاهبرداران اینترنتی اظهار کرد: بهتر است مردم از هر سایت یا صفحه‌ای در فضای مجازی خرید نکنند و حتی قبل از سفارش، به نماد الکترونیکی آن توجه کنند که این نماد در پایین آن آگهی

فرصت‌های اینترنتی شروع شد، همیشه حتی اگر قصد خرید هم نداشتم، برای تفریح به این سایت‌های می‌انداختم. در آن ساعت آگهی‌های مختلفی مشاهده کردم. اما ناگهان تلفن همراهی که مدت‌ها برای آن پس‌انداز کرده بودم، با همان ویژگی‌ها، اما با قیمتی بسیار پایین تر نظرم را به خود جلب کرد. برایم سراسر تعجب بود. مگر می‌شود؟ با شماره‌ای که در زیر آگهی درج کرده بود تماس گرفتم و اطلاعات آن تلفن همراه و علت پایین بودن قیمت را جویا شدم. فروشنده، نماینده‌ی فوری خودش

گروه حوادث- متأسفانه عده‌ای سودجو، کسب و کار اینترنتی را جولانگاه کلاهبرداری از مردم کرده‌اند. یکی از یکی زیبایی‌ر و خوش رنگ و لعاب ترس‌هر چند روز یکبار به دلایل مختلفی به مال خود چوب خراج می‌زنند و معتقدند که بهترین هم هستند. زیرا ادعا می‌کنند در کار خود کم نمی‌گذارند، اما تنها شعار می‌دهند؛ به شاعری در قالب کلاهبرداری اینترنتی! متأسفانه برخی از افراد این روزها از طریق کلاهبرداری، آن‌هم از نوع مجازی به خوبی جیب خود را پر پول می‌کنند

تعیین تکلیف در پرونده‌اش از قضات شعبه یکم دادگاه کیفری استان البرز خواست تا وی را از این بلا تکلیفی نجات دهند. این در حالی است که پدر مقتول از دادگاه خواسته بود تا برای متهم حکم مجاز به بگیرند و او را اعدام کنند. بدین ترتیب با توجه به درخواست مرد زندانی، قضات برای تصمیم‌گیری در این باره وارد شور شدند.

بعد از این ماجرا بود که من نقشه فراری دادن او را از زندان کشیدم. روز حادثه به تصور اینکه او را از زندان به دادگاه منتقل می‌کنند با همدستی دو نفر از دوستانم نقشه را اجرا کردیم، اما وقتی وارد خودروی حمل زندانیان شدم پدرزنم را ندیدم، می‌خواست فرار کنم که با مأمور بدرقه درگیر

مأمور زندان درگیر شد و مرد نقاب‌دار گلوله‌ای شلیک کرد که منجر به مرگ مأمور شد و بلافاصله نیز با خودروی همدستانش فرار کرد. متهمان که پس از فرار در یکی از شهرستان‌ها مخفی شده بودند با تلاش کارآگاهان جنایی البرز مخفیگاهشان لو رفت و همگی دستگیر شدند، عامل جنایت نیز پس از دستگیری به اتهام خود اعتراف کرد.

تاگهان دو خودروی پیکان و زانتیا با ایجاد تصادف ساختگی راه را بر آن‌ها سد کردند. وقتی خودروی حامل زندانیان متوقف شد مردی نقابدار با یک اسلحه کالتاش وارد خودروی زندانیان شد و با تهدید مأموران قصد فراری دادن یکی از زندانیان را داشت که بر خلاف نقشه‌اش متوجه شد زندانی مورد نظر داخل خودرو نیست. اما وقتی می‌خواست از خودرو فرار کند، با

## ماجرای بلا تکلیفی پرونده مردی که ۹ سال پیش مأمور زندان را کشت!

تلفن ۴۴۴۲۴۹۹۹ - ۴۴۴۲۰۲۸۴ (۰۷۶) سایت: www.eghtesad-kish.ir

## نیاز مندیهای روزانه جزیره کیش

<h3>خدمات خرید و فروش و ...</h3>	<h3>استخدام مفقودی</h3>	<h3>سفارش ظروف سفالی دست ساز</h3>
<p>استاد کار گچ کار ساختمان آماده کار در پروژه ها و ساخت و ساز در جزیره کیش</p> <p>۰۹۱۹۷۹۱۰۹۴۷</p>	<p>به یک خانم متاهل با روابط عمومی بالا جهت پذیرش مطب پوست در شیفت عصر نیازمندیم</p> <p>۰۹۲۱۴۲۹۵۸۴۴ - ۰۹۱۵۱۱۵۷۵۳۷</p>	<p>من برای ادای دین به زمین به نقطه ای پناه برده ام که شناخت دقیقی از آن دارم. خاک، سعی برای لمس آنچه از آب و خاک می آفرینم.</p> <p>برای تهیه ظروف سفالی دست ساز میتوانید به صفحه ی اینستاگرام مراجعه کنید.</p> <p>@tarkhancollection</p>
<h3>مفقودی</h3>	<h3>بافت موهانیه</h3> <p>با ۴۰٪ تخفیف ویژه</p> <p>(با ۷ سال سابقه کار در پلاژ بانوان)</p> <p>hamibaftkish</p> <p>۰۹۳۹۱۴۴۷۱۱۳</p>	<p>به یک خانم تحصیلکرده و ترجیحا متاهل جهت کار با کودکان نیازمندیم. (روانشناس، مربی مهد، معلم)</p> <p>۰۹۲۱۴۲۹۵۸۴۴ - ۰۹۱۵۱۱۵۷۵۳۷</p>
<p>اصل کارت کیثوندی به شماره ۵۸۶۰۱۰۰۲۳۱ به نام رضا شاهو نژاد مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.</p>	<p>به یک خانم جهت کار در منزل در شیفت صبح سه روز در هفته نیازمندیم</p> <p>۰۹۲۱۴۲۹۵۸۴۴ - ۰۹۱۵۱۱۵۷۵۳۷</p>	<h3>استخدام</h3>
<p>اصل سند خودروی هیوندا سانتافه رنگ سفید به شماره پلاک ۲۲۴۴۳/۲۲ شماره موتور ۸۰۷۵ شماره شاسی ۸۱۳۰ به نام شرکت مدرن کار طلایی پارس کیش مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط می باشد</p>	<p>خدمات تأسیسات، آب، برق، فاضلاب و تعمیرات ساختمان (کلی و جزئی)</p> <p>با سابقه سال ها امور تأسیساتی در جزیره کیش</p> <p>کمالی ۰۹۳۴۷۶۸۲۰۵۴</p>	<p>به چند کارگر ساده نیازمندیم</p> <p>شماره تماس: ۰۹۳۴۷۶۸۶۴۵۲</p> <p>به یک نفر نیروی خانه دار آقا یا خانم در هتل آرامش نیازمندیم.</p> <p>مراجعه حضوری از ۱۰ صبح تا ۲ بعد از ظهر</p> <p>۰۹۳۵۵۸۳۷۷۸۷</p>

شماره تماس: ۰۹۳۴۷۶۹۷۳۵۷

شرکت شاندیز کیش

اماکن قرنطینه ای، منازل مسکونی تجاری، اداری، پروژه هاو ... با مه پاش های سرد - فوری

ضد عفونی

استخدام راننده

راننده با سواد دارای گواهینامه، ساکن کیش (آقا/خانم) جهت کار در یک شرکت استخدام می شود

شماره تماس: ۰۷۶۴۴۴۴۲۴۹۹۹